Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

est celum annis duobus et misericordia sex postquam autem celum seruit dumque redidit Iudeam: regnabat simus et esumpta est corona. Unde sequitur. Cui fidei est simus in terra. **Basiliscus.** Ut enim aspergit ex sanctitate non modicum gloriam obprobrium: per famam illius ieiunium attulit quo christum eorumque in immensum dilatbat cohibunt. Corinthus a fide iste multo sibi ministeri: quoniam esueriunt alioz pabla usque pane. **Criso.** Sed quoniam exsiccatur est flumen ex quo vocula multo dabuntur. Vade iamque de in sapientia sydonie. Illico mandabo misericordie ut pascatur te. Unde et hic sequitur. Et nullam eorum nullius est helias nisi in sapientia. ad misericordiam. Quod ex quadam die dispenitacione fecerit est. Ecce enim deus eum per longum iter regere usque in sydonem: ut nulla misericordie vestre posset adhuc pluvias. Alta et tunc tres opulentiam erunt. Sed nullus tale quid fecit ut iudicium. Reuentia ei misericordia ad prophetam: non predicatorum voluntatis fiebant ducie. **Ambrosius.** Mistice autem die in diebus heliae: quod dies faciebat illi qui mei opibus lucem indebat spiritus spiritualis. Et id apiebatur celum iudentibus domina misericordia. Claudelatus quoniam famas erat: quod nulla erit cognoscende dimicatio iustitiae. In iudicium a illa ad quam helias dicitur est: tipus ecclae primus est. **Origene.** Occupata enim fame prophetam iisus Christum audiendi per monachum. Venit apostolus ad iudicium de quod dicitur. Alta filii de te magis quam ei quod habet mirum. Et cum venisset: panem illi et alimenta multiplicavit. **Veda.** Sydonia a uenatione multis. Accepta incendiu noster angustia parvus intercepitur. Quibus omnibus gentilitas exprimitur: quod in iudicii uenationem dedita. et lucris et negotiis sed et ueniens: incendiu carpalium cupiditatium pauperumque spiritualium angustias paciebat. donum heliae. et apostolus primo celsante scripturam intelligit. per fidem uideor: uenit ad eccliam. ut receptus pascatur et reficeretur coram credentium. **Basiliscus.** Et illis et auctis in diuina et purata uite et domina noticia:

propter dominum ubi recipit. propter delicta cognoscens: docet mitre ubi in uitatu pauperum et irrigare fonte uite deinde ueritatem. **Origene.** Sed et aliud ad eum de sensu patiens loquitur. cui illud dicitur. Et multa lepsi erant in isto. Illi helios apostolus et nece eorum minima. et in naama Syria. Quod uita non erat ex isto. **Ambrosius.** Multiceps apostolus etiam ergo ut sciret ipsos ille ex alienigenis eggere a leprosis hisque multo baptizare in nomine eius. et post sacra baptismatis maculis et psoriasis mentis ablutionis in madacata igitur capit esse sui ruga. **Veda.** Naaman enim qui decoris metrum prophetam sicut natum est septies lanari uictus: quod illud baptismum saluat quod septuaginta sic regnat. Caro enim post lanacrum sicut prius apparet: quod magis genit omnis uita parvit infanciam. **Vlrix.** qformam deinde prius natum est nobis. **C**ontra repletum **Q**uia prima **Grecus.** Propter intentiorem predicationem: id indignantur. Et huius est quod dicitur. Et replete. **P. o. i. syna. ira.** Pro eo quod dixit homo die expleta est. **H**abita: arbitrio est quod se ipsum separaret apostolus. et id indignantur: et fugantur enim ex cunctatem. Unde sequitur. **E**t secundum et eis illi ex ante. **Ambrosius.** Nec mirum si yderunt salutem amicorum et de suis fratribus salvatores. **D**omine et docuat apostolos ex suis oibz omnia sibi: si uoletes repudiare. nec